Dalsze informacje
Webcode: GW-565
GEMÜ 565
Sterowany pneumatycznie zawór regulacyjny
Cechy
• Przeznaczony jest do mediów neutralnych, żrących, ciekłych i
gazowych
• Napęd i media są hermetycznie oddzielone

2500 l/h 2500
3300 l/h 3300
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ 565 Zawór regulacyjny, sterowany pneumatycznie
2 DN 6 DN 6
3 Kształt korpusu D Korpus przelotowy dwudrożny
4 Rodzaj przyłącza 1 Złączka gwintowana DIN ISO 228
5 Materiał korpusu zaworu 1 PVC-U, szary / stożek regulacyjny PEEK
6 Materiał uszczelniający 19 EPDM
7 Funkcja sterowania 1 Zamknięty w pozycji spoczynkowej (NC)
8 Wersja napędu 1T2 Wielkość napędu 1T2
9 Krzywa nastawności B Stożek regulacyjny, stałoprocentowy
10 Wartość Kv 400 400 l/h
Dane do zamówienia
GEMÜ 565www.gemu-group.com 5 / 11
www.gemu-group.com6 / 11GEMÜ 565
Aby skonfigurować kompletny zawór regulacyjny, sterowany pneumatycznie zawór bazowy musi być połączony z regulatorem
elektropneumatycznym.. W tym celu dostępne są regulatory położenia i procesu GEMÜ 1434, 1435 i 1436.
Poniżej zamieszczone są dwa przykłady konfiguracji kompletnego zaworu.
Przykład konfiguracji zaworu regulacyjnego GEMÜ 565 z zamontowanym bezpośrednio regulatorem GEMÜ 1434
Typ GEMÜ Kod zamówieniowy
GEMÜ 565 565 15 D 1 1 19 1T3 A 250
Regulator GEMÜ 1434 1434 000 Z 1 A 14 1 00 01 010
Zestaw montażowy do bezpośredniego montażu regulatora 1434S01Z0342010
Wtyczka kablowa M12 GEMÜ 1219 1219 000 Z 00 00DG 00M0 M125 A
Przykład konfiguracji zaworu regulacyjnego GEMÜ 565 z zamontowanym zewnętrznie regulatorem GEMÜ 1434
Typ GEMÜ Kod zamówieniowy
GEMÜ 565 565 15 D 1 1 19 1T3 A 250
Regulator GEMÜ 1434 1434 000 Z 1 A 14 1 00 01 010
Przetwornik położenia do montażu zewnętrznego 4232 000 Z 14 030 02M0 0000
Zestaw montażowy do montażu zewnętrznego
Wtyczka kablowa M12 GEMÜ 1219
4232 S01 Z 292403000
1219 000 Z 00 00DG 00M0 M125 A
Dane techniczne
Medium
Medium robocze: Żrące, neutralne, gazowe i płynne media, które nie wpływają negatywnie na fizyczne i chemiczne
właściwości danego materiału obudowy i uszczelnienia.
Medium sterujące: Gazy neutralne
Temperatura
Temperatura medium: -20 — 80 °C
Zwracać uwagę na wykres ciśnienie-temperatura
Temperatura mediów ste-
rowniczych:
0 — 70 °C
Temperatura otoczenia: -15 — 55 °C
Temperatura składowa-
nia:
0 — 40 °C
Ciśnienie
Ciśnienie robocze: 0 – 6 barów
Wszystkie wartości ciśnienia są podane w barach.
Ciśnienie sterujące: 3 do 7 bar
do wielkości napędu 1T2
Dane techniczne
GEMÜ 565www.gemu-group.com 7 / 11
Przyporządkowanie ci-
śnienia-
temperatury:
Materiał korpusu za-
woru
Temperatura w °C (korpus zaworu)
Materiały Kod -20 -10 ±0 5 10 20 25 30 40 50 60 70 80
PVC-U 1 - - - - 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 3,5 1,5 - -
PVDF 20 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,4 4,7
dozwolone ciśnienie robocze w bar
Poziom ciśnienia (PN) zależny jest od kodu przyłącza.